Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 5 марта 2015 года N 174

О внесении изменения в приказ ФССП России от 29.11.2013 N 577 "О
размерах единовременного поощрения при награждении федеральных
государственных гражданских служащих Федеральной службы судебных
приставов ведомственными наградами Министерства юстиции Российской
Федерации и объявлении благодарности Министерства юстиции Российской
Федерации"

В соответствии с приказом Министерства юстиции Российской Федерации
от 17.07.2013 N 116 "О ведомственных наградах Министерства юстиции
Российской Федерации" (зарегистрирован Минюстом России 26.07.2013,
регистрационный N 29188) в редакции приказа Минюста России от 11.07.2014
N 159 "О внесении изменений в приказ Минюста России от 17 июля 2013 года
N 116 "О ведомственных наградах Министерства юстиции Российской
Федерации" (зарегистрирован Минюстом России 21.07.2014, регистрационный
N 33177), в целях стимулирования профессиональной деятельности
работников Федеральной службы судебных приставов

приказываю:
Пункт 1 приказа ФССП России от 29.11.2013 N 577 "О размерах

единовременного поощрения при награждении федеральных государственных
гражданских служащих Федеральной службы судебных приставов
ведомственными наградами Министерства юстиции Российской Федерации и
объявлении благодарности Министерства юстиции Российской Федерации"
(зарегистрирован Минюстом России 27.01.2014, регистрационный N 31114)
дополнить абзацем шестым следующего содержания:

"при награждении нагрудным знаком "За заслуги" - в размере 2
должностных окладов.".

Директор
А.О.Парфенчиков

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Министра юстиции
Российской Федерации
А.Д.Алханов
2 марта 2015 года

http://docs.cntd.ru/document/499063399
http://docs.cntd.ru/document/499035905
http://docs.cntd.ru/document/420208515
http://docs.cntd.ru/document/499063399

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
16 марта 2015 года,
регистрационный N 36434

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 17.03.2015,
N 0001201503170022